

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมและอุปกรณ์ประกอบของระบบเครื่องปรับอากาศ
เรือหลวงศรีราชา จำนวน 46 รายการ โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 845,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 มค. 2568
เป็นเงิน 844,832.41 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท อินฟิเทค โซลูชั่น จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท ริช อินโนเวชั่น (2017) จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท นีโอ-เทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร.....
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....
 - 6.3 ว่าที่เรือเอก จตุพล แยมสกุล.....

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมและอุปกรณ์ประกอบของระบบเครื่องปรับอากาศ

เรือหลวงศรีราชา จำนวน 46 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
				ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	HIGH PRESSURE CONTROL TYPE KP5 MANUAL RESET	4	EA	4,237.20	16,948.80
2	LOW PRESSURE CONTROL TYPE KP1 AUTO RESET	4	EA	4,076.70	16,306.80
3	OIL PRESSURE CONTROL SWITCH MP55 MANUAL	2	EA	10,453.90	20,907.80
4	WATER PRESSURE SWITCH PX7AAA-9700	2	EA	14,626.90	29,253.80
5	SOLENOID VALVE P/N EVR15	4	EA	6,762.40	27,049.60
6	ANTI-FREEZE THERMOSTAT JC/A19AAF-9102 เริ่มต้น NOMAL SET 5 °C	4	EA	13,214.50	52,858.00
7	SYSTEM 450 TEAM, GUM, PRESSURE CONTROL MODULE WITH DIFFERENT	4	ชุด	12,155.20	48,620.80
8	POWER SUPPLY SYSTEM 450 POWER MODULE TYPE C450YNN-1C	4	ชุด	7,206.45	28,825.80
9	SILICON PTC TEMPERATURE SENSOR TYPE A99BB-500C 5 METER CABLE -40 TO 105°C	4	EA	4,001.80	16,007.20
10	STOP VALVE 6220/5	4	EA	1,936.70	7,746.80
11	SIGHT GLASS 3740/5	2	ตัว	1,776.20	3,552.40
12	WATER FLOW SWITCH F61TB - 9100	4	EA	13,674.60	54,698.40
13	THERMOMETER BM 80	2	EA	85.60	171.20
14	FILTER DRIER CORE H - 48	10	EA	5,007.60	50,076.00
15	SUCTION LINE ACCUMULATORS Model A-AS-3125 ขนาด 5/8 นิ้ว	1	อัน	3,086.95	3,086.95
16	HEATER ละลายน้ำแข็ง ขนาด 220 VAC 700W	2	EA	235.40	470.80
17	PRESSURE RELIEF VALVE 350 PSI Model 3060/34 ขนาด 3/8 นิ้ว NPT x 1/2 นิ้ว FL	2	อัน	2,568.00	5,136.00
18	RECEIVER VALVE Model 6110/33 ขนาด 3/8 นิ้ว NPT x 3/8 นิ้ว FL	2	อัน	941.60	1,883.20
19	นิปเปิลเหล็กไร้สนิม ขนาด 1 นิ้ว	20	อัน	149.80	2,996.00
20	หน้าแปลนเหล็กไร้สนิม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 95 มม. หน้า 10 มม.	20	อัน	4,515.40	90,308.00
21	สลักเหล็กหัวหกเหลี่ยมพร้อมนัต ขนาด 5/16 x 1 นิ้ว	3	กก.	299.60	898.80
22	สลักเหล็กหัวหกเหลี่ยมพร้อมนัต ขนาด 5/16 x 1-1/2 นิ้ว	3	กก.	299.60	898.80
23	CLOSED CELL INSULATION SHEET CODE NO.s 1243 (1/2 นิ้ว x 36 นิ้ว x 48 นิ้ว)	15	แผ่น	1,444.50	21,667.50
24	CLOSED CELL INSULATION SHEET CODE NO.s 3443 (3/4 นิ้ว x 36 นิ้ว x 48 นิ้ว)	15	แผ่น	1,508.70	22,630.50
25	CLOSED CELL INSULATION SHEET CODE NO.s 1043 (1 นิ้ว x 36 นิ้ว x 48 นิ้ว)	15	แผ่น	1,958.10	29,371.50
26	CLOSED CELL INSULATION TUBE CODE NO.12138 (WALL 1/2 นิ้ว ID 1 3/8 นิ้ว)	20	เส้น	224.70	4,494.00
27	CLOSED CELL INSULATION TUBE CODE NO.12178 (WALL 1/2 นิ้ว ID 1 7/8 นิ้ว)	20	เส้น	342.40	6,848.00

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมและอุปกรณ์ประกอบของระบบเครื่องปรับอากาศ

เรือหลวงศรีราชา จำนวน 46 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
				ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
28	CLOSED CELL INSULATION TUBE CODE NO.12238 (WALL 1/2 นิ้ว ID 2 3/8 นิ้ว)	20	เส้น	556.40	11,128.00
29	CLOSED CELL INSULATION TUBE CODE NO.12300 (WALL 1/2 นิ้ว ID 3 นิ้ว)	20	เส้น	722.25	14,445.00
30	กาวติดฉนวน (ADHESIVE FOR INSULATION) NO.819 ขนาดบรรจุ 700 กรัม	28	กระป๋อง	679.45	19,024.60
31	แฟร้นัด ทองเหลือง ขนาด 1/4 นิ้ว	100	อัน	48.15	4,815.00
32	แฟร้นัด ทองเหลือง ขนาด 3/8 นิ้ว	20	อัน	101.65	2,033.00
33	แฟร้นัด ทองเหลือง ขนาด 3/4 นิ้ว	20	อัน	69.55	1,391.00
34	แฟร้นัด ทองเหลือง ขนาด 5/8 นิ้ว	20	อัน	171.20	3,424.00
35	ACCESS VALVE ขนาด 1/4 นิ้ว	20	อัน	117.70	2,354.00
36	CORK TAPE ขนาด 1/8 นิ้ว x 2 นิ้ว x 30 ฟุต	18	ม้วน	520.02	9,360.36
37	เทปพันสายไฟ PVC	40	ม้วน	37.45	1,498.00
38	ยางรองแท่นเครื่อง MODEL RA-350	12	อัน	9,394.60	112,735.20
39	PRESSURE RELIEF VALVE 350 PSI Model 3060/34 ขนาด 3/8 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	4	อัน	2,386.10	9,544.40
40	DIAPHRAGM VALVE NO.6210/2 FLARE 1/4 นิ้ว	12	ตัว	1,326.80	15,921.60
41	สายพานร่อง A ขนาด A-44 (13 x 1150)	4	เส้น	888.10	3,552.40
42	ลวดประสานเงิน 5 เพอร์เซ็นต์	5	ปอนด์	4,943.40	24,717.00
43	เทปฉนวนแบบมีกาวในตัว (SELF ADHESIVE INSULATION FORM TAPE) ขนาดหนา 1/8 นิ้ว กว้าง 2 นิ้ว ยาว 30 ฟุต	20	ม้วน	304.95	6,099.00
44	HIGH PRESSURE GAUGE หน้าปัดขนาด 2 1/2 นิ้วแบบมีปีก ท่อเข้าด้านหลัง ย่าน 30 In.Hg. - 400 PSI	4	EA	3,317.00	13,268.00
45	LOW PRESSURE GAUGE หน้าปัดขนาด 2 1/2 นิ้วแบบมีปีก ท่อเข้าด้านหลัง ย่าน 30 In.Hg. - 200 PSI	4	EA	3,317.00	13,268.00
46	OIL PRESSURE GAUGE (เกลียวหลัง) ชนิดมีน้ำมัน ขนาดหน้าปัด 2 1/2 นิ้ว ย่านวัด 0-300 Bar	4	EA	3,135.10	12,540.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					844,832.41

(แปดแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว โดยยกเว้นค่าอากรทางศุลกากรสำหรับรายการพัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศ
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด